江東区障害者福祉センター お取引業者様へ

大規模改修期間中の運営について（お知らせ）

日頃より障害者福祉センターの運営に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 障害者福祉センターでは、建物老朽化に伴い改修工事を行います。工事期間中は、下記

の通り仮設施設へ移転をして運営を行います。

 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いい

たします。

＜仮設施設に関する概要＞

○期  間： 令和６年１１月～令和８年１月

○場  所： 江東区潮見２-８-７（JR 京葉線 潮見駅徒歩２分）

○連  絡： 電話・FAX 番号に変更はありません。

○施  設： 高齢者事業所と保健相談所も同施設を使用します。

○運営時間： ９時～１７時

○駐車場 ： 3 台分あります。できれば事前にご連絡お願いします。

○休止期間：   令和６年１１月１４日（木）～２４日（日）です。

        休止期間前までは扇橋の現在の施設、

        休止期間後は潮見の仮設施設で運営します。

               ＜担当窓口＞

                         江東区障害者福祉センター

                  担当：福地

                    （03）3699-0316